

Food Allergy Chart

※このページは、原材料コンタミを表記しておりません  
 ※Raw material contamination is not shown in this page.

商品名	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
ダシ漬けセロリとしらすの大葉和え Celery & Whitebait with Perilla Leaf / Chicken soup stock, oysters, olive oil, hot pepper, salad vinegar, sesame			●				
セロリとぷりぷり海老のフリット Fritter of Celery & Shrimp/ green curry mayonnaise, lime	●		●			●	
セロリと粗挽きソーセージのソテー Sautéed Celery & Meaty Sausage/ cabbage, onions, salty sauce			●				
冷んやり桜とまと Cold Cherry Tomatoes							
桜とまと×アボカドのサラダ Salad of Cherry Tomatoes, Avocado, Onion & Radish Sprouts/banga cauda sauce, Genovese sauce	●	●					
桜とまといいだこの軽い煮込み Lightly Boiled Cherry Tomatoes & Octopus/ garlic, spices, celery, Japanese-style chicken soup, olives, lemon		●	●				
親鶏のポン酢和え 柚子こしょう風味 Boiled Chicken with Ponzu Sauce / White onions, sesame, scallions, yuzukosho chili paste			●				
歯ごたえ活かした親鶏焼き Chicken grilled in our spice blend with Japanese mustard & arugula		●	●				
茹で上げ枝豆 Boiled edamame							